

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

287

ערש"ק פרשת ויקהל, כ"ו אדר א' ה'תש"ס, (3.3.00) משנכנס אדר מרבין בשמחה



## מנהיג של כולם

מהוראותיו לימי הפורים, לזכות את בני ישראל שליט"א במצוות הפורים: מקרא מגילה, משלוח מנות ומתנות לאביונים, משתה ושמחה ועד לשמחת הגאולה האמיתית והשלמה

### חדשות טובות

#### במאבק ההסברה

■ הקרב על הגולן ועל שאר שטחי ארץ ישראל נמשך. כחלק מפעילות ההסברה שמנהל "המטה לשלימות הארץ ובטחון עם ישראל" י"ל עלון הסברה שכותרתו "סכנת נפשות ח"ו, למליוני יהודים". העלון סוקר בקצרה את נושא מסירת השטחים מכמה היבטים ומצביע על האיסור ההלכתי ועל הסכנות הגדולות. בצידו השני של העלון, תצלום המחאה הנמרצת של בני"ד רבני חב"ד כנגד "מעשי הממשלה אשר מוסרים ר"ל חלקים מאר"ק לשונאינו וכעת עוד ידם נטויה למסור את רמת הגולן". טל' מזכירות הב"ד: 08-949-3176, פקס: 08-945-7620.

#### גמ"ח ל"פדיון הבן"

■ בנוסף לגמ"ח שמחת כלה שבהנהלת מרת רחל רייניץ מבית שמש, הוקם גם גמ"ח ל"פדיון הבן" על-שם הרב החסיד משה חיים ורעייטו מרים ז"ל וובר. ניתן להשיג בגמ"ח: קערת כסף ל"פדיון הבן" ועליה הכיתוב "יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" וכן 5 סלעים ככסף הפדיון. טל': 02-999-9854.

#### עלונים לפורים

■ בימים אלה י"ל עלונים הסברה לפורים, מטעם "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה". העלונים מעוצבים בהידור ומכילים דברי הסבר לימי הפורים, עפי" שיחות הרבי מלך המשיח שיל"ו, וכן לוח הדרכה למצוות החג. טל' להזמנות: 03-658-4633.



### שידורי הלווין של זמן הגאולה

#### הקדשת שידורים

■ מערכת זמן הגאולה מקיימת בימים אלה מסע התרמה למימון שידורי זמן הגאולה. ניתן להקדיש שידורים לזכות וכו'. ניתן לתרום גם בהוראת קבע פרטים בנושא וכן יעוץ וכיוון צלחות קליטה בטל': 03-658-4633

מי לנו עוד גדול כאלהו הנביא אשר בראותו את מעשי דורו, גזר עליהם בצורת קשה של שלוש שנים, "חי ה' אשר עמדתי לפניו, אם יהיה השנים האלה טל ומטר...". מן הסתם, הוא העריך שזו הדרך הטובה כדי להחזירם למוטב.

אבל הקב"ה מעיר לו על דרכו, ולכן הוא נשלח לנחל כרית, כדי שילמד מנהיגות אמיתית. שם שהעורבים כלכלו אותו. להזכיר לו שהעורב אכזרי על בניו, אף אתה נהגת כמותם, הכיצד לא חסת על בניי? שלוש שנים ללא טל ומטר?

התיקון המושלם שלו כנראה, להצמד למשיח. רק אצל מלך המשיח, נפגשים שוב במי שמקהיל "את כל עדת בני ישראל", במי שמקבץ את כל נדחי ישראל ומביאם לארץ הקודש באופן של "קהל גדול ישובו הנה".

#### באמצעות עושי דברו

עתה משהגענו בחסדי השי"ת לזמן הגאולה, מתגלית אישיותו המזהירה של גואל אחרון, הרבי שליט"א מלך המשיח, העוסק מאז עלייתו לנשיאות, במשך חמשה עשורי שנים, להקהיל "את כל עדת בני ישראל". להקהיל ללא הבחנה בין יהודי ליהודי, בין שומר מצוות לבין מי שלעת עתה לא זכה לכך, בין מי שמוצאו מעדה זו למי שמוצאו מעדה אחרת, בין מבוגר לילד. להקהיל את כולם ללמוד מתורתו של משיח - "תורה חדשה מאתי תצא", לשמוע את דבר ה'.

כדי לזכות אותנו הוא עושה זאת באמצעות כל עושי דברו, המפרסמים את שיחותיו, מאמריו והוראותיו הקדושות, באמצעותם יכול כל אחד מבני הדור להתקשר אליו.

מהוראותיו לימי הפורים, לזכות את אחינו בני ישראל שליט"א במצוות הפורים: מקרא מגילה, משלוח מנות ומתנות לאביונים, משתה ושמחה ועד לשמחת הגאולה האמיתית והשלמה, עכשיו ממש.

מנהיג של כולם. לא כסיסמת בחירות ולא כצבע איפור-הסוואה פוליטי, אלא כהנהגה יום-יומית בפועל ממש. כמה מנהיגים כאלה אנו מכירים?

מכירים אחד כזה? שמתכווין באמת, להקהיל ולאחד את כל עדת בני ישראל. כזה שמתכווין לא רק לחבריו ולבני קהילתו, אלא לכל עדת בני ישראל. כזה שביכולתו להכיל ולכלול את ריבוי הדיעות והאופיים השונים, מקצה לקצה. מן החסד שבחסד ועד לגבורה שבגבורה. חייבים להודות, אין לנו הרבה כאלה, גם כשמחפשים לאורך הדורות.

#### מנהיגות שאין לה אח ורע

בפרשתנו מעידה התורה על אחד כזה: "ויקהל משה את כל עדת בני ישראל". הוא מקהיל את כולם את "כל עדת בני ישראל", ראובן, שמעון, לוי, יהודה וכל השבטים. גברים, נשים וטף, עשיר ודל, צדיקים, בינונים ור... כן כולם, אכן נאספים אליו לשמוע, ללמוד ולעשות.

נכון גם הוא נולד לשבט מסויים, שבט לוי, ואפילו חי כפרט, אך מעולם לא חשב במושגים של כתות, עדות ומפלגות.

אדרבא, את כל כולו מסר עבור כלל ישראל. מהגדול שבגדולים ועד לפחות שבפחותים, גם עבור כאלה שכיום ישנם הרוצים לוותר עליהם. "ערב רב" קראה להם התורה ביציאת מצרים, "לך רד כי שיחת עמך" טען כלפיו הקב"ה, בחטא העגל. ואילו הוא, רעיא מהימנא גואל ראשון, במנהיגות שאין לה אח ורע, הוא מבהיר ללא כחל ושרק, אתה חייב לסלוח להם: "ואם אין מחני נא מספרך אשר כתבת".

צדיקים ונביאים רבים היו לו לעם ישראל. אבל גם הם לא תמיד יכלו לעכל ולהקהיל את כולם, את כל עדת בני ישראל.

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# רק מחצית השקל

שה"ויקהל" נעשה ע"י משה", ע"י הקהלת כל ה"משה" שישנו בקרב כל אחד ואחד מישראל - שאז ודאי שהנהגתו היא דוקא באופן ד"ויגבה לבו", כיון שהוא מקיים את ה"ויקהל" - לכל לראש - עם היהודי העומד לצידו בתכלית השלימות.

## חצוצרות - יהודי והש"ת

והנה, התחלת הענין ד"ויקהל" עם היהודים שבסביבתו - הוא בעבודה ד"ויקהל" עם עצמו, היינו, שהוא מקהיל את כל מציאותו לענין אחד ויחיד - היותו חלק מן העצם דלמעלה, "חלק אלוהה ממעל ממש".

וגם הקהלה זו מודגשת בפרשת שקלים בנתינת "מחצית השקל", כי בנוסף לפירוש האמור שע"י צירופו עם יהודי נוסף, עוד "מחצית" - נעשה "שקל הקודש", ישנו עוד פירוש בזה, שה"מחצית" השניה היא הקב"ה, כביכול.

וכידוע פירוש המגיד ממעזריטש על הפסוק "שתי חצוצרות" (בהעלותך י, ב), דהיינו, שתי חצאי צורות, כיון שישראל הם חצי צורה, והקב"ה הוא חצי צורה, ובצירופם יחד נעשית צורה שלימה.

ובענייננו, היהודי הוא "מחצית" (עשר גרה), והקב"ה הוא "מחצית" (עשר גרה), וע"י הצירוף עשר כחות הנפש של היהודי עם העשר ספירות דלמעלה נעשית השלימות ד"שקל הקודש". "עשרים גרה השקל", "עשרים" בגימטריא "כתר", שעל-ידי הכתר דוקא נעשה "מלך ביפיו תחזינה עיניך" (ישעיהו מט, ג) היופי והתפארת למעלה, שנעשית דוקא ע"י צירוף ה"מחצית" של ה"ישראל אשר בך אתפאר" (ישעיהו מט, ג). (ויקהל ה'תשנ"ב)

יהודי צריך לדעת שישנה מציאות שלימה של "עשרים גרה השקל", "שקל הקודש", אלא שבכדי להגיע לזה - עליו להתאחד עם יהודי נוסף, כיון שהוא בפני-עצמו הרי הוא אך ורק "מחצית", וע"י שיתאחד עם עוד "מחצית" - נעשית השלימות של "שקל הקודש"!

וזהו "העשיר לא ירבה... ממחצית השקל" - כיון שלשלימות ד"עשרים גרה השקל" ניתן להגיע אך ורק ע"י האחדות ד"ויקהל" עם עוד יהודי, כי כל יהודי מצד עצמו הוא "מחצית" בלבד.

## ועכשיו ויגבה לבו

רעיון זה מבטא את הביטול בעבודת ה' הנרמז בפסוק "לב נשבר ונדכה אלקים לא תבזה" (תהילים נא, יט), וכידוע, ששני האופנים ישנם בעבודת האדם: ישנם זמנים ועניינים, שעבודתו בהם צריכה להיות באופן של "לב נשבר ונדכה" דוקא: וישנם זמנים ועניינים, שהעבודה בהם צריכה להיות דוקא באופן של "כי תשא את ראשך, באופן של "ואתהלכה ברחבה" (תהילים קיט, מה).

ומובן בפשטות, שלאחרי שהוא מתאחד עם עוד "מחצית", עם יהודי נוסף, מצד ששניהם הם חלקים מן העצם, "חלק אלקה ממעל ממש", שע"י? נעשית השלימות של שקל שלם, "שקל הקודש", "עשרים גרה השקל", "עשרים" בגימטריא "כתר" (=620), תכלית השלימות - הרי מובן מאליו, שכל עבודתו אז היא אך ורק באופן ד"ויגבה לבו" (דברי הימים י, ו), "ואתהלכה ברחבה".

ואם כך הוא בכל הימים, על-אחת-כמה-וכמה ביום השבת, ובפרשת "ויקהל" עצמה, ובפרט

פרשתנו "ויקהל", מדגישה את הצורך להתאחד. וכשמה, להקהיל את כל בני ישראל יחד, מצד היות כולם "חלק אלקה ממעל ממש", כאשר בכך מקיימים את מצות "ואהבת לרעך כמוך".

העובדה שבשבת זו, אנו קוראים גם את פרשת 'שקלים' - "זה יתנו... מחצית השקל בשקל הקודש, עשרים גרה השקל מחצית השקל תרומה להוי... העשיר לא ירבה והדל לא ימעט ממחצית השקל" (תשא ל, יג), רק מדגישה את ענין האחדות. ולאורה כיצד?

## אבל למה מחצית?

וההסבר: כל ענין שבקדושה הוא באופן של שלימות דוקא, ועאכ"כ כשמדובר אודות נתינת התרומה להקרבת הקרבנות שהיו צריכים להיות שלימים ותמימים דוקא וכו', ולכן מפליא, מדוע דוקא תרומת השקלים היתה "מחצית השקל", ועד ש"העשיר לא ירבה... ממחצית השקל"?

מאידך - אם צריכים לתת "מחצית השקל" דוקא, מדוע מקדים הכתוב "עשרים גרה השקל"? שהרי לכאורה, מה שנוגע הוא אך ורק - "מחצית השקל", שהיא עשר גרה?

אלא שדווקא בכך רוצה הפסוק להדגיש את רעיון האחדות הטמון ב"ויקהל".

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### להוסיף בצדקה

בעומדנו בשבת פרשת 'שקלים' הרי הלימוד וההוראה שצריכים ללמוד משבת זו בנוגע למעשה בפועל הוא - להוסיף בנתינת הצדקה.

(כ"ה אדר ראשון ה'תשנ"ב)

לזכות הת' שניאור זלמן שי' בת הרב אהרן זונגות מרת רבקה דבורה שיחיו הלפרין  
בבואו בקשרי השידוכין עב"ג מרת דבורה לאה ת'  
בת הרב חיים יוסף זונגות מרת צופיה שיחיו ויספיש  
ויזכו לבנין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

ועורות תחשים: ולעת"ל, "ואנעלך תחש (יחזקאל טז, ט).

ועצי שיטים: ולעת"ל, "אתן במדבר ארז שיטה והדס ועץ שמן" (ישעיהו מא, ט).

ושמן מאור: ולעת"ל, "והיה לך ה' לאור עולם" (ישעיהו ס, יט).

ובשמים לשמן המשחה: ולעת"ל, "שמן ששון תחת אבל מעטה תהלה תחת רוח כחה" (ישעיהו סא, ג).

אבני שוהם ואבני מילואים: ולעת"ל, "ושמתי כדכד מששותיך ושעריך לאבני אקדח" (ישעיהו נד, יב).

(מדרש הגדול)

ויבואו כל איש אשר נשאו לבו אשר נדבה רוחו אותו (שמות לב, ט)

ולפי שהתנדבו בכל לבם ובכל רוחם, לפיכך עתיד הקב"ה לחדש להן לב רוח וכן הוא אומר (יחזקאל לו, כו) "ונתתי לכם לב חדש ורוח חדשה אתן בקרבכם".

(מדרש הגדול)

## פרשת ויקהל

את תרומת ה' זהב וכסף ונחושת. ותכלת וארגמן (שמות לה, ה-ו)

בוא וראה כנגד חמשה עשר דברים שהתנדבו ישראל לעבודת המשכן, עתיד הקב"ה להשפיע להן טובה ותחת להן בכפלי כפליים עד אין קץ.

זהב וכסף ונחושת: ולעתיד-לבוא נאמר, "תחת הנחושת אביא כסף ותחת העצים נחושת" (ישעיהו ס, ז)

ותכלת וארגמן ותולעת שני: ולעת"ל, "עורי עורי לבשי עוץ ציון לבשי בגדי תפארתך ירושלים עיר הקודש" (ישעיהו נב, א) ואומר (ישעיהו סא, ג) "לשום לאבלי ציון לתת להם פאר תחת אפר וגו'", ואומר (יחזקאל טז, ג) "ומלבושך שש ומשי ורקמה".

ועורות אילים מאדמים: "אלי נביות ישרתונך" (ישעיהו ז, ז),

## לוח השבת

פרשת ויקהל (שקלים)  
הדלקת מוצש"ק  
ירושלים 5:03 6:16  
תל אביב 5:18 6:18  
חיפה 5:08 6:17  
ניו יורק 5:32 6:30  
הפמרה: ויכרות היודיע נו'  
מלכים ב יא יז - יב יז  
מברכים החודש - אדר ב'  
המועד: ליל שני. ש. 8. 3 ד.  
15 ח'  
ראש חודש: יום שלישי  
ורביעי

י"ד ע"י  
האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה שורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 3084. 70 03-658-4633  
E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind  
ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכות מלך המשיח  
לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח - א"ח  
08-949-3770  
לאחר הכניסה למערכת, חייג 9 למדור "ברכות מלך"

# יין מלכות

נושאים שונים משיחות-קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו

משיחת יום ד' פרשת צו, יר"ד אדר שני ה'תשד"מ, לאחר תפלת מנחה, בפני ילדים וילדות - "צבאות השם" - שיחיו. אמרו את י"ב הפסוקים ומאמרי חז"ל, ואח"כ ניגנו "ווי וואנט משיח נאו".

## פסוק לי פסוק

תוכן ימי הפורים - מסופר במגילה, כאשר נקודת העניין היא **נס ביטול גזירת המן**. בענין זה של ביטול הגזירה, הייתה לילדי ישראל השפעה רבה ומכרעת, שהרי ע"י הנהגתם ברוח התורה - נתבטלה גזירת המן: ולא ביטול הגזירה בלבד, אלא באופן של "ונהפוך הוא" ועד ש"ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר".

מסופר במדרש (אסתר רבה פרשה ז, יז): "בשעה שנחתמו אותן האגרות ונתנו ביד המן, ויבוא שמח הוא וכל בני חבורתו, ופגעו במרדכי שהוא הולך לפניו, וראה מרדכי שלשה תינוקות שהיו באים מבית הספר, ורץ מרדכי אחריהם, וכשראה המן וכל חבורתו שהיה רץ מרדכי אחרי התינוקות, הלכו אחרי מרדכי לדעת מה ישאל מרדכי מהם.

כיון שהגיע מרדכי אצל התינוקות. שאל לאחד מהם: פסוק לי פסוק. אמר ליה: "אל תירא מפחד פתאום ומשוואת רשעים כי תבוא" (משלי ג, כה). פתח השני ואמר: אני קריתי היום ובזה הפסוק עמדתי מבית הספר, "עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עמנו א-ל" (ישעיהו ח, י). פתח השלישי ואמר: "ועד זקנה אני הוא ועד שיבה אני אסבול אני עשיתי ואני אשא ואני אסבול ואמלט" (ישעיהו מו, ד), כיון ששמע מרדכי כך, שחק והיה שמח שמחה גדולה".



מרדכי פגש ברחוב ילד יהודי - ושאלו: "פסוק לי פסוק", כלומר, איזה פסוק בתורה הוא הפסוק שלך ("פסוקך"), הפסוק שעמו אתה חי והולך לאורו? נענה הילד ואמר: "אל תירא מפחד פתאום ומשוואת רשעים כי תבוא" - זהו הפסוק שעמו הוא חי,

אמנם, כדי להראות לכל העולם שהעובדה שילד יהודי חי עם הפסוק "אל תירא גו" אינה מקרה מיוחד במינו אצל ילד זה דוקא, או אצל חלק מילדי ישראל בלבד, אלא זו הנהגתו של כל ילד יהודי - הנה לאחרי שהילד הראשון הכריז את הפסוק שלו, "פתח השני ואמר: אני קריתי היום ובזה הפסוק עמדתי מביה"ס, "עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עמנו א-ל", כאשר פוגשים ברחוב עוד ילד יהודי, מכריז גם הוא את הפסוק שלו - "עוצו עצה ותופר גו".

וכדי להראות דבר גדול יותר, שענין זה הוא באופן של "חזקה", דבר קבוע ונצחי - "פתח השלישי ואמר: "ועד זקנה אני הוא וגו' ואני אסבול ואמלט", שע"ז נפעל התוקף של "חזקה" (בשלש פעמים) גם בנוגע לתוכן שני פסוקים הראשונים, שהרי הילד השלישי אמר את פסוקו לאחר ששמע את שני הפסוקים שנאמרו ע"י הילדים שלפניו.

ובזה מוכיחים לכל העולם כולו, שהנהגתם הקבועה של ילדי ישראל היא - שגם כאשר פוגשים אותם ברחוב, ללא כל הכנה מוקדמת (שהרי ילדים אלו לא ידעו שמרדכי יאמר להם "פסוק לי פסוקך") יש ביד כל אחד מהם פסוק שלו, שתוכנו - שאין לפחד משום דבר המנוגד ליהדות, מכיון ש"עמנו א-ל" ובוודאי ש"אני אסבול ואמלט".

כאשר מרדכי ראה שילדי ישראל נמצאים במצב כזה - "שחק והיה שמח שמחה גדולה", בידעו שבכוחם של ילדי ישראל שהולכים בדרך התורה נתבטל בוודאי גזירת המן.

וזו ההוראה מימי הפורים - שילדי ישראל מכריזים שאין מה לפחד משום דבר המנגד לעניני יהדות, מכיון שבטוחים בכוחו של הקב"ה, ועי"ז - מבטלים הם את כל הגזירות ועצות היצר, ועד שפועלים שכשם ש"ליהודים היתה אורה ושמחה וששון ויקר" בימים ההם - "כן תהיה לנו".

# נפלאות עכשיו

## לקרוא אבא!

"אבא" ... ועיניו התמלאו דמעות, "אבא שלי, שאף פעם לא זכיתי לקרוא לך "אבא"..."

לפתע החליט. במהירות נטל דף וכתב על רצונו העז למצוא את אביו, והכניס את הפתק לספר.

מייקל לא ידע שאם ברצונו לראות את התשובה, עליו לפתוח את האגרות-קודש לאחר הכנסת הפתק בפנים... לתומו, הבין את פנימיות הענין - שברגע שכתב, אזי "עצם הפנייה זו ברכה". הוא השאיר את הפתק בין דפי הספר, וקם מכסאו בהרגשת הקלה, שעתה הישועה קרובה לבוא.

עיניו צדו את ספר הטלפונים של ניו יורק, ורעיון משונה צץ במוחו. כן? פשוט לדפוף בין משפחות "שוורץ" שבספר, לבחור אחת מהן, ולפנות אליהם בשאלה האם אתם קרובי משפחה שלי?

וזאת להבהיר - רשימת ה"שוורץ"ים כמוה כרשימת ה"כהן"ים בספר טלפונים ישראלי.

הרעיון המוזר החל מוצא חן בעיניו. אולי זאת הדרך לראות את תוצאות הברכה?

ללא היסוס בחר באקראי במשפחה אחת, ואצבעותיו חיינו את המספר. "הלו?" קול גברי ענה לו מעבר לקו.

בהתרגשות מה, גולל מייקל את סיפור היעלמות אביו ואת רצונו להיפגש איתו לפני נישואיו. "האם ידוע לך על אדם שקורות חייו דומים לאלו שסיפרתי לך כעת?"

הקול בצד השני לא היסס לרגע. "כן, בוודאי... זה אחי."

לבו של מייקל הלם בחזקה, והוא נשאר המום. רק במאמצים אדירים הצליח לשאול, בקול לא-לו, "ואת מספר הטלפון שלו, אפשר לקבל?"

לאחר שניות המספר היה רשום לו על דף קטן. מייקל נשם עמוקות. הוא ידע שהגיע כעת לסוף פסוק בחייו, ושחלומו מאז שחר ילדותו עומד להתגשם. אצבעותיו רעדו עת חייג את המספר, והוא לא הצליח להשתלט עליהן.

השופרת בצד השני הורמה, וקול גברי ענה, "הלו?" מייקל פרץ בבכי. רק מילה אחת הצליח לבטא: "אבא!".

לפני מספר שבועות הגיעה קבוצת תלמידות ביה"ס "עטרת חיה" מבני ברק, לבית חיינו "770", שבניו-יורק, כדי לחגוג את מסיבת הבת-מצוה שלהן בפלטרין של מלך.

חויית הביקור, שובצה בסיפורי מופתים שזכו לשמוע בהתוועדות שונות. להלן אחד הסיפורים ששמעו מהרב יהודה לייב גרונו, מזכירו של הרבי שליט"א מלך המשיח. \* \* \*

בחור יהודי בניו יורק, כבן שלשים, עמד להתחתן עם בחורה יהודיה. שניהם לא נחשבו כשומרי תורה ומצוות, אך מה שהפריע להם יותר היתה העובדה שהבחור לעולם לא הכיר את אביו.

עוד לפני שנולד, נטש אביו את הבית, בהשאירו את אשתו, שצייפתה להולדת התינוק, להתמודד לבד. כשגדל, שמר על כאבו בפנים. כשהיה לו מר ועצוב... הוא ידע: לי אין אב אליו אוכל לפנות. אני לבד.

כעת, כשעמד להתחתן, כלתו העלתה את הנושא. "אולי תפנה לחברה לאיתור קרובים, ותכיר סוף סוף את אביך?" שאלה בעדינות, ביודעה עד כמה הוא רגיש לנושא. "לא יתכן שנתחתן בלי שתדע מה ומי הם השורשים שלך..."

הבחור, מייקל שוורץ, הבין לרוחה, שילם סכום גבוה לחברה שהחלה בחיפושים קדחתניים אחרי האב שנעלם לפני 30 שנה. ככל שעבר הזמן, כך גברה האכזבה. לא התגלה אפילו קצה חוט, היכן הוא מסתתר ואם הוא בכלל בחיים.

מכר שלו חסיד חב"ד, הציע לו לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש". מייקל, קצר הסבלנות, התנגד בתוקף.

"אם לא יעזור, לא זיקי!" ניסה החב"דניק לשכנע, אך מייקל בשלו.

"רק אם תבטיח, ממש תבטיח לי, שהרבי יעזור לי, רק אז אכתוב!" החסיד חיך אליו ברכות. "מייקל, עצם הפניה זו כבר ברכה. אני בטוח שזה יעזור לך!" ובסיימו את דבריו, קם והלך, לא לפני שהשאיר על השולחן כרד של "אגרות קודש".

מייקל נשאר בדירתו לבד, התבונן בספר ארוכות, וכמו מאליו, צפו ועלו זכרונות מכאיבים מהעבר. לבו היה גדוש געגועים וסבל של שנים.

## אוצרו של משיח

הרחב בכל יום. ואכן, מידי יום מבקרים במקום רבנים, סופרים, בחורי ישיבה ואורחים נוספים.

השקה ראשונית של האתר הייתה בערב ראש השנה תש"ס, תודות לעבודת התיכונות של גל ליסק, לאחרונה נערכו באתר שיפורים ע"י ערן זעירא. יש לציין כי המכון מציע למוסדות תורניים וספריות להקים אתר דומה בכל ישיבה גם ללא התחברות לאינטרנט.

### ידידותי גם לילדים

בקרב יושק חיבור בין "אוצר המשיח" ל"נחייג ונשמע", כך שניתן יהא לשמוע שיחה ולראות אותה בדפוס. כמו כן מתוכננת הקמה של מפתח ערכים היררכי מאוחד לכל הספרים, לסמן על הדף את המילים שנמצאו, לפתוח חלון מפענח לראשי תיבות באמצעות "הקלקה" ועוד.

מספר הרב טוביה דורון, מאנשי המערכת: לפני כשבוע ביקרה במכון קבוצת ילדים יחד עם ר' אבי פיאמנטה. יחד עם הילדים חיפשנו ומצאנו עשרות התייחסויות של הרבי שליט"א מלך המשיח לנושא "חדר הילדים של ילדי צבאות ה'". תוך שעות הופקה חוברת מעוצבת בנושא, ערוכה ממאה הספרים. כמה זמן היה לוקח להפיק חוברת כזו בלי האוצר?

המתכנת ר' גל ליסק הראה את האתר לידידו, חבר לעבודה בשם נמיר באחת מחברות ה"היי טק". חברו הקליד "נמיר" במנוע החיפוש, ומיד המחשב העלה מכתב ממאגר אגרות הקודש שנשלח במקור לסבו שהיה ראש עריית ת"א... טל' לתיאום ביקורים במכון 03-960-7880, פקס' 03-960-7879.



דף הפתיח של האוצר

<http://www.otzar770.com>

לצורך הקמת הפרוייקט הוקמה עמותה בה חברים בין היתר, הרב שלמה מייזנצ'יק יו"ר אגודת חסידי חב"ד, הרב יוסף יצחק ווילשאנסקי ראש ישיבת חב"ד בצפת כיועץ רבני, מר אבי דגן - מנהל חברת "אשד מהנדסים", פרופ' שלמה קליש ואנשי מקצוע נוספים.

### זמינות לכל

נכון להיום, המערכת זמינה לציבור הרחב בשני אופנים: א. אתר הבית של המכון - פתוח בפני ציבור הגולשים ברשת האינטרנט. צוות המכון עומד בקשר מתמיד עם משתמשים רבים מכל רחבי העולם: בתי חב"ד, שלוחים ואנשי בארץ וברחבי העולם. ב. מרכז המכון - בבית אגודת חסידי חב"ד ב-770 בכפר חב"ד - פתוח לקהל

"היי טק" זו מילת הקוד, טכנולוגיה מתקדמת. לעיתים נדמה שהיא מתקדמת אפילו מהר מידי. לא מספיקים לעכל את ההישגים, את המידע המתחדש. רשב"י הזהיר על שטפון המידע הזה בספר הזהר כבר לפני קרוב אלפיים שנה.

על הפסוק "בשנת שש מאות שנה לחיי נח.. נבקעו כל מעיינות תהום רבה וארובות השמים נפתחו", הוא אומר כי החל משנת שש מאות לאלף השישי (שנת ה'תר), תחל נביעה בלתי פוסקת של חכמה. מ'מעיינות תהום' ומ'ארובות השמים'. מבויל חיובי של מידע אשר יציף את הכל, כהכנה לאלף השביעי. ואכן מזה כ-160 שנה שאנו עדים לנביעה בלתי פוסקת של חכמה אלוקית, תורת החסידות בפרט, ובמקביל, שטף של גילויים מדעיים-טכנולוגיים, שאחד משיאה היא הנגישות הרבה שפותחה באמצעות מיחשוב, לאוצרות מידע.

### אוצר ממוחשב

הרב גדעון (גידי) שרון מקרית טבעון, טייס חיל האוויר (מיל), חשב רבות על ניצול נגישות זו, לאוצר המידע הגדול של דורנו - תורתו של הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח. כך נולד אחד הפרוייקטים החשובים ביותר בדורנו "מכון הרבי - אוצרו של משיח", אוצר ממוחשב כמובן.

נכון להיום, מכיל האוצר, הממוקם בבית אגודת חסידי חב"ד בכפר חב"ד, יותר ממאה ספרים של הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח, אשר כבר נסרקו והוכנסו למחשב. וזאת כדי לאפשר לכל אדם ברחבי העולם להתקשר אל האוצר ולהפיק ממנו תועלת וללא כל תשלום. האוצר חובר לרשת האינטרנט באתר שכתובת:

**אוצר משיח**  
**שידורי מוזיקה**  
**והפניה**  
**לכל אירוע חרדי**

התונות  
 כרית מילה  
 כר-מצוה  
 ועוד ...

עם שדרן הרדיו הפג'ולר  
**עמנו מימון**  
**חייגו ותחגגו**  
**050-736-336**

הוסיף בהצנורות והכלים המשמשים לקבל ברכות הש"ת בעתיד ובתוספת אשר הצינורות והכלים הם העניינים דתורה ומצוות. וימים אלו שנכנסים לחודש אדר שאז מרבין בשמחה הנה יוסף הש"ת שמחה לו ולזוגתו שיחיו בכל ה"ל". (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ב'תנא)

### הרחק משכן בלתי רצוי

בנוגע למה שכתב אודות שכנים רעים, הנה על-פי רוב זהו מחוסר הכוונה בברכת השחר כשמתפללים "שתצילנו כו' ומשכן רע",

והעיקר כשאין משתדלים כראוי בהנוגע לשכן רע שבלב הוא היצר-הרע ובמילא כשמוסיפים בשני העניינים, הרי מדתו של הקב"ה מדה כנגד מדה אלא שכמה פעמים ככה. ורואים הטבה גם בהנוגע לשכן רע כפשוטו ומהנכון לבדוק המזוזות בדירתו שיהיו כולן כשרות וגם התפילין שלו. (אגרת ב'תנא)

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### תחילה צריך להודות לה'

וכיון שבהנוגע לו מילא הש"ת משאלות לבבו ולבב זוגתו שיחיו לטובה ובטח ימלא ג"כ ימי הריונה כשורה ותלד זחור"ק (זרעא חייא וקיימא) בעתה ובזמנה ובקל, איני יודע ומבין ההקדמה שבמכתבו שהוא "נשבר ונדכה", וביחד עם זה אינו מזכיר אודות העדפה בעניני תורה ומצוות,

ולדידי הנה איפכא מסתברא שצריך ה"ה מכתבו להתחיל שמודה הוא להש"ת על מה שנפקדה זוגתו תחי' וזה נותן לו ג"כ הבטחון שגם להבא יטיב הבורא, שהוא עצם הטוב, בהנוגע לו לזוגתו ולבנם שיחיו ואח"כ צריך ה' לסיים שהוא מצדו

**כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב**

**ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח**

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633

(בתדר של שידור הראשל"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)

לוויין **707 ENTELSAT** (west-1) שידור דיגיטלי **FEC 3/4** pol. Vertical Sy. Rta. **10000** Freq. **10995**

אין המערכת אחראית על תוכן הפירושים בגליון

